
Baancompetitie Utrecht #14 - Utrecht 9-2-2025

Utrecht C2

Waterman sport baancompetitie BVU

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Bas Bouma Utrecht 2 30,1R28 50

2 Wim Kwakkel Houten 2 29R67 50

3 Mark van der Staaij Utrecht 1 23R125 47

4 Tim Ruwiel Utrecht 1 22R46 47

5 Moully Delfgaauw Soest 1 21R146 47

6 Dion Haenen Doorn 1 20Z45 47

7 Jorn Tichelaar Utrecht 1 19B113 47

8 Erik Kroon Laren 1 18Q8 47

9 Danilo de Jong Vianen 1 17B50 47

10 Robin Meijer Utrecht 1 16B58 47

11 Tijmen Henrich Gouda 1 15B162 46

12 Lieuwe van den Berg Utrecht 9R123 38

13 Klaas Koelewijn Hoogland 8R62 38

14 Robbert Profittlich Leersum 7R61 38

15 Adri Henrich Gouda 6B4 38

16 Alain van Hoof Gouda 5B2 38

17 Fred Drogtrop Den Dolder 4B182 38

18 Corina van der Lei Utrecht 3R21 38

19 Alwin de Vries Houten 2B157 38

20 Kim Bos Zeist 1B42 38

21 Jona DerksenR16 38

22 Danny Galiart LunterenZ247 38

23 Jeroen van Veen Culemborg SSV Lek en Linge / SVUB149 38

24 Bram Luteijn UtrechtB19 38

25 Wieke Leenhouts UtrechtR164 38

26 Ard Klompe UtrechtR8 38

27 Jort Lion SoestR196 38

28 Jaap Veerman WoudenbergB75 38

29 Cornelis Boersma Huis Ter HeideR159 37

9-2-2025 22:04:16 1 van 150rnd 20km 00:31:49uur (gem. 38,2sec) 37,7km/h



Baancompetitie Utrecht #14 - Utrecht 9-2-2025

Utrecht C2

Waterman sport baancompetitie BVU

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Tijmen Henrich GoudaB162 3

2 Bas Bouma UtrechtR28 2

3 Erik Kroon LarenQ8 1

9-2-2025 22:04:17 1 van 150rnd 20km 00:31:49uur (gem. 38,2sec) 37,7km/h



Baancompetitie Utrecht #14 - Utrecht 9-2-2025

Utrecht C2

Waterman sport baancompetitie BVU

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Bas Bouma 50 2R28 31:49.101 31.69932.962

2 Wim Kwakkel 50 2R67 31:49.321 32.71132.999

3 Mark van der Staaij 47 1R125 30:09.471 32.88439.843

4 Tim Ruwiel 47 1R46 30:21.504 30.75830.758

5 Moully Delfgaauw 47 1R146 30:21.671 29.99431.400

6 Dion Haenen 47 1Z45 30:21.671 30.69130.795

7 Jorn Tichelaar 47 1B113 30:23.030 32.06132.061

8 Erik Kroon 47 1Q8 30:23.790 33.38633.386

9 Danilo de Jong 47 1B50 30:23.883 32.82433.299

10 Robin Meijer 47 1B58 30:24.067 33.02833.028

11 Tijmen Henrich 46 2B162 29:54.488 32.26544.134

12 Rutger Remmers 41 1R19 26:29.894 31.46145.643

13 Lieuwe van den Berg 38 0R123 25:01.006 31.31031.310

14 Klaas Koelewijn 38 0R62 25:01.281 31.46231.462

15 Robbert Profittlich 38 0R61 25:02.643 32.00132.001

16 Adri Henrich 38 0B4 25:03.255 32.56632.566

17 Alain van Hoof 38 0B2 25:03.292 32.43832.438

18 Fred Drogtrop 38 0B182 25:03.467 32.88332.883

19 Corina van der Lei 38 0R21 25:03.725 32.70832.708

20 Alwin de Vries 38 0B157 25:03.971 32.81632.816

21 Kim Bos 38 0B42 25:03.973 32.71532.715

22 Jona Derksen 38 0R16 25:05.047 33.61133.611

23 Danny Galiart 38 0Z247 25:05.301 33.19133.191

24 Jeroen van Veen 38 0B149 25:05.339 33.01533.015

25 Bram Luteijn 38 0B19 25:05.386 32.84832.848

26 Wieke Leenhouts 38 0R164 25:05.512 34.37934.422

27 Ard Klompe 38 0R8 25:05.655 33.93334.747

28 Jort Lion 38 0R196 25:06.921 33.33934.180

29 Jaap Veerman 38 0B75 25:20.352 33.53641.753

30 Cornelis Boersma 37 0R159 25:04.428 32.84732.847

31 Mathe Toonen 22 0R180 14:50.863 32.6641:12.988

9-2-2025 22:04:17 1 van 150rnd 20km 00:31:49uur (gem. 38,2sec) 37,7km/h



Seizoen: 2024-25 Baan Utrecht C2 - Waterman sport baancompetitie BVU t/m wedstrijd  14 (9-2

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Tussenklassement

Bas Bouma 258,1R281 20 3 14 23 15 20 25 17 8 16 23 17 25 32,1

Wim Kwakkel 238,1R672 21 10 19 19 13 23 25,1 13 11 19 21 15 29

Diederik Post Uiterweer 226,1B643 22 4 20,1 11 16 13 25 14 17 20 24 22 18

Moully Delfgaauw 169,1R1464 3 24 16 15 20,1 17 13 22 18 21

Dion Haenen 149Z455 24 19 11 5 15 16 18 4 17 20

Klaas Koelewijn 141,2R626 7 20,1 18 19 7 18 20,1 24 8

Richard van den Broek 122B527 10 18 8 10 17 9 7 18 15 10

Lieuwe van den Berg 118,1R1238 26 3 10 5 22 22 21,1 9

Jorn Tichelaar 117B1139 8 9 20 7 16 10 15 13 19

Fedor van der Laan 97,1R2510 17 17 27,1 10 12 14

Mark van der Staaij 93R12511 9 19 13 12 17 23

Jillis Kinkel 77,2B12712 1 15 16 20,1 25,1

Alain van Hoof 75B213 20 7 6 2 8 4 9 14 5

Rutger Remmers 74R1914 14 21 19 20

Nienke Meesters 66,1B8015 4 19 18 25,1

Tjibbe Moller 64R1016 16 25 23

Jaap Veerman 63B7517 20 6 4 1 2 3 6 7 2 3 9

Fred Drogtrop 59B18218 4 5 4 14 6 5 12 5 4

Adri Henrich 58B419 2 15 7 9 5 5 2 7 6

Lars Haringsma 57R15120 3 3 8 21 11 9 1 1

Erik Kroon 53R821 6 20 1 1 6 19

Henk van Walderveen 53B5522 5 8 7 6 9 6 12

Niels Willeboordse 51B11923 11 1 13 11 5 10

Tijmen Henrich 50B16224 1 2 16 10 3 18

Robin Meijer 49B5825 1 1 4 5 13 5 4 16

Danilo de Jong 48B5026 6 14 11 17

Ben van Sligtenhorst 46Z16827 7 2 15 16 6

Tim Foppen 45R3028 22 23

Martijn Jager 44B6029 7 6 2 4 3 14 8

Tirza Blokland 42W5130 3 11 8 20

Robbert Profittlich 39R6131 14 16 2 7

Anton Mink 36B18132 1 5 9 9 12

Henk-Jan van den Hoorn 36R4033 12 24

Kim Bos 33B4234 15 2 6 6 3 1

Mark Withagen 33Z15735 18 15

Joren Verhoog 30G1236 8 12 10

Demi Meinten 30Z9437 11 19

Kian Baard 26,1B1838 26,1

Bas Verhoeff 25,1G6239 25,1

Mats Boonstra 23,1B7140 3 20,1

Tim Ruwiel 22R4641 22

Gerard Hagoort 21R13142 9 10 2

Corina van der Lei 18R2143 8 7 3

Coen Boersma 18R15944 2 16

Bart de Kwaasteniet 17Z13545 7 10

Milan Stam 17B5446 17

Mike van Dijk 17B8947 17

Alwin de Vries 13B15748 8 3 2

Emma Kole 13W6949 13

Jona Derksen 12R1650 1 4 7

Harm Smit 12R6351 12

Luna Immerzeel 11W5752 11

Samuel de Bie 9Z7453 9

Eric van den Berg 5B13454 5

Klaas van den Berg 4R9955 4

Gerard Sluijs 3B12056 3

Ron Pieterse 3B3457 3

Jeroen van Veen 1B14958 1

9-2-2025 22:04:18 1 van 1


